

## TEZPUR UNIVERSITY

(A Central University)
Tezpur – 784 028 (ASSAM)

## ADVERTISEMENT NO. 04 / 2013

Applications are invited in the *prescribed form* for the post of Finance Officer (Unreserved) in the Pay Band of Rs. 37,400-67,000/- (PB-4) plus Grade Pay of Rs. 10,000/-. This is a tenure post for a period of five years. *Prescribed application form* and the detailed advertisement are available in the University website www.tezu.ernet.in. Last date of receipt of application is 18.03.2013.

Registrar

## विज्ञापन संख्या - 04 / 2013

वेतन बैंड Rs. 37,400-67,000/- (पीबी-4) तथा Rs. 10,000/- के ग्रेड वेतन में, वित्त अधिकारी (अनारक्षित) के एक पद के लिए निर्धारित प्रपत्र में आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं । यह पद पाँच वर्ष की अविध के लिए एक साविधिक पद है । निर्धारित आवेदन प्रपत्र एवं विस्तृत विज्ञापन विश्वविद्यालय के वेबसाइट www.tezu.ernet.in में उपलब्ध हैं । आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 18-03-2013 है ।

कुलसचिव

Date: 20.02.2013

Memo No.F.13-3/X/2000(E)/5581-A

- **Full Version** of the Advertisement No. 04/2013
- **Download Application Form** ('doc' version)
- **Download Application Form** ('pdf' version)